
Veranstalter: FF Neuhaus Untermühl

19. Donautal-Halbmarathon

Datum: Donnerstag, 26. Oktober 2017

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: Donautal Volkslauf - Gesamt Damen
Schnitt 4:01 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

AUMAIR Susanne9981. 1992 30:06,13RC Grieskirchen/Sportradl ASICSVL Allg. w  

Netto: 0:30:06,13

GAHLEITNER Monika9872. 1977 30:35,78FF St. MartinVL Allg. w [+0:29,65]

Netto: 0:30:35,78

RABEDER Cristine8803. 1968 32:28,94SU Igla LonglifeVL Allg. w [+2:22,81]

Netto: 0:32:28,94

ZAUNER Sarah8594. 1995 35:36,70FeldkirchenVL Allg. w [+5:30,57]

Netto: 0:35:35,69

SCHNÖLZER Sabine8945. 1986 35:43,41RSC WolfseggVL Allg. w [+5:37,28]

Netto: 0:35:42,65

SCHATZL Barbara9406. 1976 36:32,45Gesunde Gemeinde HartkirchenVL Allg. w [+6:26,32]

Netto: 0:36:30,06

NÖTSTALLER Nicole9557. 1992 36:32,48Gesunde Gemeinde HartkirchenVL Allg. w [+6:26,35]

Netto: 0:36:30,40

GIERLINGER Christina9838. 2007 36:51,89Familie läuftVL Jugend w [+6:45,76]

Netto: 0:36:46,81

HEHENBERGER Lena9749. 2005 37:56,70Siedlungssprinter AdsdorfVL Jugend w [+7:50,57]

Netto: 0:37:54,05

LEIBETSEDER Lucia96110. 1987 38:03,43Team KindergartenVL Allg. w [+7:57,30]

Netto: 0:38:00,48

MAIRHOFER Ingrid96011. 1969 38:25,18Union Feldkirchen/Sektion LaufenVL Allg. w [+8:19,05]

Netto: 0:38:19,83

BREITENFELLNER Helga99612. 1971 39:07,66St. Peter am WimbergVL Allg. w [+9:01,53]

Netto: 0:39:03,59

PERNDORFER Carina95113. 1991 39:14,50Neuhaus, DonauVL Allg. w [+9:08,37]

Netto: 0:39:09,24

MÄRZINGER Marina95914. 1993 39:29,43Rohrbach-BergVL Allg. w [+9:23,30]

Netto: 0:39:29,21

LANZERSDORFER Maria96215. 1971 40:41,16Team KindergartenVL Allg. w [+10:35,03]

Netto: 0:40:37,20

WURZINGER Kerstin92216. 1981 40:50,01Team KindergartenVL Allg. w [+10:43,88]

Netto: 0:40:46,62

GIERLINGER Susanne98217. 2005 40:57,03Familie läuftVL Jugend w [+10:50,90]

Netto: 0:40:52,10

GIERLINGER Anna-Lena87518. 2003 40:57,80Hansbergland-CrossVL Jugend w [+10:51,67]

Netto: 0:40:52,55

GIERLINGER Andrea98419. 1979 41:36,47Familie läuftVL Allg. w [+11:30,34]

Netto: 0:41:31,33

SPRINGER Martina88720. 1972 42:28,76Union Rohrbach-BergVL Allg. w [+12:22,63]

Netto: 0:42:26,73

SAXINGER Monika88821. 1994 42:35,85Julbach, OberösterreichVL Allg. w [+12:29,72]

Netto: 0:42:33,02

GRUSS Viktoria97922. 1977 42:37,63Team KindergartenVL Allg. w [+12:31,50]

Netto: 0:42:33,91

REIF Sandra94623. 1990 42:46,02Union JulbachVL Allg. w [+12:39,89]

Netto: 0:42:41,55

SCHAUER Andrea93924. 1964 43:01,28St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+12:55,15]

Netto: 0:42:56,83

HOCHSTÖGER Andrea97125. 1964 43:05,22TriPowerWimbergerHausFreistadtVL Allg. w [+12:59,09]

Netto: 0:43:05,22

STEININGER Doris93126. 1988 43:27,43NiederkappelVL Allg. w [+13:21,30]

Netto: 0:43:25,26

SCHWARZ Lisa93527. 1995 43:41,41Hofkirchen im MühlkreisVL Allg. w [+13:35,28]

Netto: 0:43:39,11

FRÖLER Gerlinde86928. 1964 44:12,46SU EidenbergVL Allg. w [+14:06,33]

Netto: 0:28:58,46
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PUSCH Elisabeth95029. 1969 44:41,43St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+14:35,30]

Netto: 0:44:36,51

KERSCHBERGER Birgit96330. 1980 44:50,49Coil RunningsVL Allg. w [+14:44,36]

Netto: 0:44:47,08

WURZINGER Lena92131. 2007 45:00,16Neuhaus, DonauVL Jugend w [+14:54,03]

Netto: 0:44:56,24

MÄRZINGER Maria89932. 1960 45:12,22KindergartenVL Allg. w [+15:06,09]

Netto: 0:45:07,98

ECKER Brigitte86533. 1969 45:15,85Neustift, MühlkreisVL Allg. w [+15:09,72]

Netto: 0:45:12,25

BIERMAYR Eva87034. 1956 45:30,15ASK NettingsdorfVL Allg. w [+15:24,02]

Netto: 0:45:24,06

NADERER Simone87835. 1992 46:20,76PregartenVL Allg. w [+16:14,63]

Netto: 0:46:15,21

REITMANN Lea Sophie94336. 2005 47:13,42PergVL Jugend w [+17:07,29]

Netto: 0:47:09,96

REITMANN Birgit94437. 1982 47:14,82PergVL Allg. w [+17:08,69]

Netto: 0:47:09,76

HINTZE Janine97238. 2015 54:17,70GallneukirchenVL Jugend w [+24:11,57]

Netto: 0:54:11,72

Anzahl der Starter: 38
Nicht am Start: 4

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: Donautal Volkslauf - Gesamt Herren
Schnitt 3:39 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SUMMEREDER Christian9281. 1964 27:22,88LC MKW HausruckVL Allg. m  

Netto: 0:27:22,88

FRIEDL Mario9912. 1982 28:17,76LG InnviertelVL Allg. m [+0:54,88]

Netto: 0:28:17,76

LEHNER Gerhard8793. 1964 28:22,82Biker St. MartinVL Allg. m [+0:59,94]

Netto: 0:28:22,48

WOLFINGER Jürgen8854. 1985 28:32,38SV GallneukirchenVL Allg. m [+1:09,50]

Netto: 0:28:32,38

JELLINGER Daniel9665. 1990 29:43,22Internorm VL-TeamVL Allg. m [+2:20,34]

Netto: 0:29:43,22

THALLINGER Wolfgang8936. 1972 29:46,48TriRun LinzVL Allg. m [+2:23,60]

Netto: 0:29:46,10

GROISS Michael9817. 1988 29:57,45Union Rohrbach-BergVL Allg. m [+2:34,57]

Netto: 0:29:56,58

OBERMAYR Hans-Peter9548. 1976 30:01,76Star MovieVL Allg. m [+2:38,88]

Netto: 0:30:00,51

PAMMER Johann8819. 1979 30:03,24Radteam LeopoldschlagVL Allg. m [+2:40,36]

Netto: 0:30:02,45

GEYERHOFER Johann98510. 1966 30:16,89Gesunde Gemeinde HartkirchenVL Allg. m [+2:54,01]

Netto: 0:30:16,12

GRAD Julian86311. 1991 30:24,07St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+3:01,19]

Netto: 0:30:24,07

HOFER Manfred89012. 1969 30:29,58Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+3:06,70]

Netto: 0:30:28,81

SIMETSBERGER Walter93413. 1973 30:54,41Coil RunningsVL Allg. m [+3:31,53]

Netto: 0:30:51,87

ECKERSTORFER Florian99314. 1987 30:58,06FF St. MartinVL Allg. m [+3:35,18]

Netto: 0:30:57,77

ENGLEDER Christian86815. 1986 31:03,39Steeltown SpartansVL Allg. m [+3:40,51]

Netto: 0:31:00,72

ROSENBERGER Thomas94116. 1978 31:18,26Team Zisser EnnsVL Allg. m [+3:55,38]

Netto: 0:31:16,85

REINTHALER Stefan86617. 1994 31:23,38St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+4:00,50]

Netto: 0:31:22,12

WIPPLINGER Gerhard92418. 1974 31:26,62Team SpaßVL Allg. m [+4:03,74]

Netto: 0:31:26,62
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ZAUNER Elias86019. 1998 31:31,62FeldkirchenVL Jugend m [+4:08,74]

Netto: 0:31:30,24

KAINDLBINDER Stefan96420. 1989 31:37,74Team SpaßVL Allg. m [+4:14,86]

Netto: 0:31:37,36

KRIEGNER Herbert89621. 1967 31:46,87Naturfreunde PrambachkirchenVL Allg. m [+4:23,99]

Netto: 0:31:46,76

LINDORFER Franz86722. 1961 31:57,92Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+4:35,04]

Netto: 0:31:56,59

AFFENZELLER Peter100023. 1965 32:00,24OÖNachrichtenVL Allg. m [+4:37,36]

Netto: 0:31:58,52

SILBER Gerald88624. 1996 32:13,27FF St. MartinVL Allg. m [+4:50,39]

Netto: 0:32:12,16

SCHEUER Christoph86125. 1991 32:26,83OeppingVL Allg. m [+5:03,95]

Netto: 0:32:25,20

PUSCH Michael94926. 1996 32:48,07FF St. MartinVL Allg. m [+5:25,19]

Netto: 0:32:46,34

LÖFFLER Markus88927. 1977 32:52,06Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+5:29,18]

Netto: 0:32:51,13

BINDER-WIESINGER Manfred87428. 1973 33:02,41LC MKW HausruckVL Allg. m [+5:39,53]

Netto: 0:33:01,08

KAINDLBINDER Kurt96529. 1985 33:06,23Team SpaßVL Allg. m [+5:43,35]

Netto: 0:33:06,23

KUGLER Daniel88330. 1980 33:16,95Radteam LeopoldschlagVL Allg. m [+5:54,07]

Netto: 0:33:15,47

RINNER Klaus94231. 1976 33:20,28Team Zisser EnnsVL Allg. m [+5:57,40]

Netto: 0:33:19,02

HOFER Josef97032. 1990 33:20,48Team SpaßVL Allg. m [+5:57,60]

Netto: 0:33:19,70

MORINA Hysen87133. 1998 33:35,71RohrbachVL Jugend m [+6:12,83]

Netto: 0:33:33,58

AUFREITER Lukas89134. 1991 33:42,23Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+6:19,35]

Netto: 0:33:41,00

HOLL Helmut96935. 1963 33:43,65Gesunde Gemeinde HartkirchenVL Allg. m [+6:20,77]

Netto: 0:33:41,09

WIESINGER Sebastian92536. 1991 34:11,05Haslach an der MühlVL Allg. m [+6:48,17]

Netto: 0:34:08,74

FRITZENWALLNER Harald87737. 1973 34:24,17Lembach im MühlkreisVL Allg. m [+7:01,29]

Netto: 0:34:23,63

HEHENBERGER Harald97638. 1976 34:43,77Siedlungssprinter AdsdorfVL Allg. m [+7:20,89]

Netto: 0:34:42,03

LEHNER Thomas89539. 2001 34:54,25Feuerwehr HartkirchenVL Jugend m [+7:31,37]

Netto: 0:34:52,60

SCHMID Michael93640. 1985 34:59,58Coil RunningsVL Allg. m [+7:36,70]

Netto: 0:34:56,51

HÖLLINGER Christian96841. 1964 35:09,39LG Aufi Owi St. MartinVL Allg. m [+7:46,51]

Netto: 0:35:03,26

HOLNSTEINER Patrick96742. 1993 35:24,30FF PeilsteinVL Allg. m [+8:01,42]

Netto: 0:35:21,93

LITZLBAUER Roland87343. 1967 35:29,61Siedlungssprinter AdsdorfVL Allg. m [+8:06,73]

Netto: 0:35:25,20

HASLMAYR Johann86444. 1954 35:32,03Union FeldkirchenVL Allg. m [+8:09,15]

Netto: 0:35:25,80

BERGER Josef99745. 1962 36:32,35Gesunde Gemeinde HartkirchenVL Allg. m [+9:09,47]

Netto: 0:36:30,46

PEINBAUER Dominik95246. 1995 36:52,99Team SpaßVL Allg. m [+9:30,11]

Netto: 0:36:51,50

AGUILAR Guillermo90047. 2000 37:02,60Gebr. Lang BauVL Jugend m [+9:39,72]

Netto: 0:37:00,70

REISINGER Manuel94548. 1998 37:03,67Team SpaßVL Jugend m [+9:40,79]

Netto: 0:37:02,62

VACHULKA Jaromir92749. 1978 37:08,90Internorm VL-TeamVL Allg. m [+9:46,02]

Netto: 0:37:08,60

WENDLER Florian87250. 2000 37:26,52PuchenauVL Jugend m [+10:03,64]

Netto: 0:37:24,43
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GRUBER Stefan98051. 1989 37:28,61FF PlöckingVL Allg. m [+10:05,73]

Netto: 0:37:24,84

PIHRINGER Mario88452. 1983 37:50,29St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+10:27,41]

Netto: 0:37:46,15

GAHLEITNER Alfred98853. 1965 37:54,19Internorm VL-TeamVL Allg. m [+10:31,31]

Netto: 0:37:50,00

RAMMER Klaus94854. 1963 37:54,33LAC SteyrVL Allg. m [+10:31,45]

Netto: 0:37:50,99

HEHENBERGER Jakob97555. 2003 37:56,64Siedlungssprinter AdsdorfVL Jugend m [+10:33,76]

Netto: 0:37:53,93

ÖLLER Thomas95356. 1987 38:10,89Internorm VL-TeamVL Allg. m [+10:48,01]

Netto: 0:38:08,00

HUEMER Manfred89757. 1964 38:17,28Naturfreunde PrambachkirchenVL Allg. m [+10:54,40]

Netto: 0:38:14,10

SCHAUER Simon93858. 1996 38:23,24St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+11:00,36]

Netto: 0:38:18,85

KERN Philipp88259. 2004 39:02,31OeppingVL Jugend m [+11:39,43]

Netto: 0:38:57,53

ASCHABER Christoph99960. 1963 39:06,91Kleinzell im MühlkreisVL Allg. m [+11:44,03]

Netto: 0:39:01,31

WURZINGER Jonas92361. 2006 39:49,14Team KindergartenVL Jugend m [+12:26,26]

Netto: 0:39:45,58

MÄRZINGER Manfred89862. 1954 39:56,39KindergartenVL Allg. m [+12:33,51]

Netto: 0:39:52,39

SPELITZ Bernhard93263. 1973 40:36,23FF SchöneringVL Allg. m [+13:13,35]

Netto: 0:40:30,37

HINTERLEITNER Michael97364. 1988 40:51,51FF PlöckingVL Allg. m [+13:28,63]

Netto: 0:40:47,73

WAGNER Christoph92665. 1990 40:51,66FF PlöckingVL Allg. m [+13:28,78]

Netto: 0:40:47,80

TRAXLER Wolfgang87666. 1979 41:00,46Hansbergland-CrossVL Allg. m [+13:37,58]

Netto: 0:40:55,32

NÖCKLER Klaus95667. 1956 41:43,46WaldingVL Allg. m [+14:20,58]

Netto: 0:41:40,42

FRITZ Ludwig99068. 1957 44:41,42St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+17:18,54]

Netto: 0:44:36,03

CAN Alim99569. 1986 46:04,70Internorm VL-TeamVL Allg. m [+18:41,82]

Netto: 0:46:04,70

WOLFMAIR Clemens86270. 1998 49:20,68BBS RohrbachVL Jugend m [+21:57,80]

Netto: 0:49:18,14

STRASSER Sigi92971. 1972 49:29,93Team SpaßVL Allg. m [+22:07,05]

Netto: 0:49:23,23

EIDENBERGER Stefan99272. 1985 49:30,22Team SpaßVL Allg. m [+22:07,34]

Netto: 0:49:23,75

GENGER Thomas98673. 1989 54:18,10USC RuppersthalVL Allg. m [+26:55,22]

Netto: 0:54:12,08

Anzahl der Starter: 73
Nicht am Start: 6

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: VL Jugend w
Schnitt 4:55 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GIERLINGER Christina9831. 2007 36:51,89Familie läuftVL Jugend w  

HEHENBERGER Lena9742. 2005 37:56,70Siedlungssprinter AdsdorfVL Jugend w [+1:04,81]

GIERLINGER Susanne9823. 2005 40:57,03Familie läuftVL Jugend w [+4:05,14]

GIERLINGER Anna-Lena8754. 2003 40:57,80Hansbergland-CrossVL Jugend w [+4:05,91]

WURZINGER Lena9215. 2007 45:00,16Neuhaus, DonauVL Jugend w [+8:08,27]

REITMANN Lea Sophie9436. 2005 47:13,42PergVL Jugend w [+10:21,53]

HINTZE Janine9727. 2015 54:17,70GallneukirchenVL Jugend w [+17:25,81]

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 2
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Distanz 7,5 km Ergebnisliste: VL Jugend m
Schnitt 4:12 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ZAUNER Elias8601. 1998 31:31,62FeldkirchenVL Jugend m  

MORINA Hysen8712. 1998 33:35,71RohrbachVL Jugend m [+2:04,09]

LEHNER Thomas8953. 2001 34:54,25Feuerwehr HartkirchenVL Jugend m [+3:22,63]

AGUILAR Guillermo9004. 2000 37:02,60Gebr. Lang BauVL Jugend m [+5:30,98]

REISINGER Manuel9455. 1998 37:03,67Team SpaßVL Jugend m [+5:32,05]

WENDLER Florian8726. 2000 37:26,52PuchenauVL Jugend m [+5:54,90]

HEHENBERGER Jakob9757. 2003 37:56,64Siedlungssprinter AdsdorfVL Jugend m [+6:25,02]

KERN Philipp8828. 2004 39:02,31OeppingVL Jugend m [+7:30,69]

WURZINGER Jonas9239. 2006 39:49,14Team KindergartenVL Jugend m [+8:17,52]

WOLFMAIR Clemens86210. 1998 49:20,68BBS RohrbachVL Jugend m [+17:49,06]

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 3

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: VL Allg. w
Schnitt 4:01 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

AUMAIR Susanne9981. 1992 30:06,13RC Grieskirchen/Sportradl ASICSVL Allg. w  

GAHLEITNER Monika9872. 1977 30:35,78FF St. MartinVL Allg. w [+0:29,65]

RABEDER Cristine8803. 1968 32:28,94SU Igla LonglifeVL Allg. w [+2:22,81]

ZAUNER Sarah8594. 1995 35:36,70FeldkirchenVL Allg. w [+5:30,57]

SCHNÖLZER Sabine8945. 1986 35:43,41RSC WolfseggVL Allg. w [+5:37,28]

SCHATZL Barbara9406. 1976 36:32,45Gesunde Gemeinde HartkirchenVL Allg. w [+6:26,32]

NÖTSTALLER Nicole9557. 1992 36:32,48Gesunde Gemeinde HartkirchenVL Allg. w [+6:26,35]

LEIBETSEDER Lucia9618. 1987 38:03,43Team KindergartenVL Allg. w [+7:57,30]

MAIRHOFER Ingrid9609. 1969 38:25,18Union Feldkirchen/Sektion LaufenVL Allg. w [+8:19,05]

BREITENFELLNER Helga99610. 1971 39:07,66St. Peter am WimbergVL Allg. w [+9:01,53]

PERNDORFER Carina95111. 1991 39:14,50Neuhaus, DonauVL Allg. w [+9:08,37]

MÄRZINGER Marina95912. 1993 39:29,43Rohrbach-BergVL Allg. w [+9:23,30]

LANZERSDORFER Maria96213. 1971 40:41,16Team KindergartenVL Allg. w [+10:35,03]

WURZINGER Kerstin92214. 1981 40:50,01Team KindergartenVL Allg. w [+10:43,88]

GIERLINGER Andrea98415. 1979 41:36,47Familie läuftVL Allg. w [+11:30,34]

SPRINGER Martina88716. 1972 42:28,76Union Rohrbach-BergVL Allg. w [+12:22,63]

SAXINGER Monika88817. 1994 42:35,85Julbach, OberösterreichVL Allg. w [+12:29,72]

GRUSS Viktoria97918. 1977 42:37,63Team KindergartenVL Allg. w [+12:31,50]

REIF Sandra94619. 1990 42:46,02Union JulbachVL Allg. w [+12:39,89]

SCHAUER Andrea93920. 1964 43:01,28St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+12:55,15]

HOCHSTÖGER Andrea97121. 1964 43:05,22TriPowerWimbergerHausFreistadtVL Allg. w [+12:59,09]

STEININGER Doris93122. 1988 43:27,43NiederkappelVL Allg. w [+13:21,30]

SCHWARZ Lisa93523. 1995 43:41,41Hofkirchen im MühlkreisVL Allg. w [+13:35,28]

FRÖLER Gerlinde86924. 1964 44:12,46SU EidenbergVL Allg. w [+14:06,33]

PUSCH Elisabeth95025. 1969 44:41,43St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+14:35,30]

KERSCHBERGER Birgit96326. 1980 44:50,49Coil RunningsVL Allg. w [+14:44,36]

MÄRZINGER Maria89927. 1960 45:12,22KindergartenVL Allg. w [+15:06,09]

ECKER Brigitte86528. 1969 45:15,85Neustift, MühlkreisVL Allg. w [+15:09,72]

BIERMAYR Eva87029. 1956 45:30,15ASK NettingsdorfVL Allg. w [+15:24,02]

NADERER Simone87830. 1992 46:20,76PregartenVL Allg. w [+16:14,63]

REITMANN Birgit94431. 1982 47:14,82PergVL Allg. w [+17:08,69]

Anzahl der Starter: 31
Nicht am Start: 2

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: VL Allg. m
Schnitt 3:39 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SUMMEREDER Christian9281. 1964 27:22,88LC MKW HausruckVL Allg. m  

FRIEDL Mario9912. 1982 28:17,76LG InnviertelVL Allg. m [+0:54,88]

LEHNER Gerhard8793. 1964 28:22,82Biker St. MartinVL Allg. m [+0:59,94]
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WOLFINGER Jürgen8854. 1985 28:32,38SV GallneukirchenVL Allg. m [+1:09,50]

JELLINGER Daniel9665. 1990 29:43,22Internorm VL-TeamVL Allg. m [+2:20,34]

THALLINGER Wolfgang8936. 1972 29:46,48TriRun LinzVL Allg. m [+2:23,60]

GROISS Michael9817. 1988 29:57,45Union Rohrbach-BergVL Allg. m [+2:34,57]

OBERMAYR Hans-Peter9548. 1976 30:01,76Star MovieVL Allg. m [+2:38,88]

PAMMER Johann8819. 1979 30:03,24Radteam LeopoldschlagVL Allg. m [+2:40,36]

GEYERHOFER Johann98510. 1966 30:16,89Gesunde Gemeinde HartkirchenVL Allg. m [+2:54,01]

GRAD Julian86311. 1991 30:24,07St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+3:01,19]

HOFER Manfred89012. 1969 30:29,58Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+3:06,70]

SIMETSBERGER Walter93413. 1973 30:54,41Coil RunningsVL Allg. m [+3:31,53]

ECKERSTORFER Florian99314. 1987 30:58,06FF St. MartinVL Allg. m [+3:35,18]

ENGLEDER Christian86815. 1986 31:03,39Steeltown SpartansVL Allg. m [+3:40,51]

ROSENBERGER Thomas94116. 1978 31:18,26Team Zisser EnnsVL Allg. m [+3:55,38]

REINTHALER Stefan86617. 1994 31:23,38St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+4:00,50]

WIPPLINGER Gerhard92418. 1974 31:26,62Team SpaßVL Allg. m [+4:03,74]

KAINDLBINDER Stefan96419. 1989 31:37,74Team SpaßVL Allg. m [+4:14,86]

KRIEGNER Herbert89620. 1967 31:46,87Naturfreunde PrambachkirchenVL Allg. m [+4:23,99]

LINDORFER Franz86721. 1961 31:57,92Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+4:35,04]

AFFENZELLER Peter100022. 1965 32:00,24OÖNachrichtenVL Allg. m [+4:37,36]

SILBER Gerald88623. 1996 32:13,27FF St. MartinVL Allg. m [+4:50,39]

SCHEUER Christoph86124. 1991 32:26,83OeppingVL Allg. m [+5:03,95]

PUSCH Michael94925. 1996 32:48,07FF St. MartinVL Allg. m [+5:25,19]

LÖFFLER Markus88926. 1977 32:52,06Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+5:29,18]

BINDER-WIESINGER Manfred87427. 1973 33:02,41LC MKW HausruckVL Allg. m [+5:39,53]

KAINDLBINDER Kurt96528. 1985 33:06,23Team SpaßVL Allg. m [+5:43,35]

KUGLER Daniel88329. 1980 33:16,95Radteam LeopoldschlagVL Allg. m [+5:54,07]

RINNER Klaus94230. 1976 33:20,28Team Zisser EnnsVL Allg. m [+5:57,40]

HOFER Josef97031. 1990 33:20,48Team SpaßVL Allg. m [+5:57,60]

AUFREITER Lukas89132. 1991 33:42,23Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+6:19,35]

HOLL Helmut96933. 1963 33:43,65Gesunde Gemeinde HartkirchenVL Allg. m [+6:20,77]

WIESINGER Sebastian92534. 1991 34:11,05Haslach an der MühlVL Allg. m [+6:48,17]

FRITZENWALLNER Harald87735. 1973 34:24,17Lembach im MühlkreisVL Allg. m [+7:01,29]

HEHENBERGER Harald97636. 1976 34:43,77Siedlungssprinter AdsdorfVL Allg. m [+7:20,89]

SCHMID Michael93637. 1985 34:59,58Coil RunningsVL Allg. m [+7:36,70]

HÖLLINGER Christian96838. 1964 35:09,39LG Aufi Owi St. MartinVL Allg. m [+7:46,51]

HOLNSTEINER Patrick96739. 1993 35:24,30FF PeilsteinVL Allg. m [+8:01,42]

LITZLBAUER Roland87340. 1967 35:29,61Siedlungssprinter AdsdorfVL Allg. m [+8:06,73]

HASLMAYR Johann86441. 1954 35:32,03Union FeldkirchenVL Allg. m [+8:09,15]

BERGER Josef99742. 1962 36:32,35Gesunde Gemeinde HartkirchenVL Allg. m [+9:09,47]

PEINBAUER Dominik95243. 1995 36:52,99Team SpaßVL Allg. m [+9:30,11]

VACHULKA Jaromir92744. 1978 37:08,90Internorm VL-TeamVL Allg. m [+9:46,02]

GRUBER Stefan98045. 1989 37:28,61FF PlöckingVL Allg. m [+10:05,73]

PIHRINGER Mario88446. 1983 37:50,29St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+10:27,41]

GAHLEITNER Alfred98847. 1965 37:54,19Internorm VL-TeamVL Allg. m [+10:31,31]

RAMMER Klaus94848. 1963 37:54,33LAC SteyrVL Allg. m [+10:31,45]

ÖLLER Thomas95349. 1987 38:10,89Internorm VL-TeamVL Allg. m [+10:48,01]

HUEMER Manfred89750. 1964 38:17,28Naturfreunde PrambachkirchenVL Allg. m [+10:54,40]

SCHAUER Simon93851. 1996 38:23,24St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+11:00,36]

ASCHABER Christoph99952. 1963 39:06,91Kleinzell im MühlkreisVL Allg. m [+11:44,03]

MÄRZINGER Manfred89853. 1954 39:56,39KindergartenVL Allg. m [+12:33,51]

SPELITZ Bernhard93254. 1973 40:36,23FF SchöneringVL Allg. m [+13:13,35]

HINTERLEITNER Michael97355. 1988 40:51,51FF PlöckingVL Allg. m [+13:28,63]

WAGNER Christoph92656. 1990 40:51,66FF PlöckingVL Allg. m [+13:28,78]

TRAXLER Wolfgang87657. 1979 41:00,46Hansbergland-CrossVL Allg. m [+13:37,58]

NÖCKLER Klaus95658. 1956 41:43,46WaldingVL Allg. m [+14:20,58]

FRITZ Ludwig99059. 1957 44:41,42St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+17:18,54]

CAN Alim99560. 1986 46:04,70Internorm VL-TeamVL Allg. m [+18:41,82]

STRASSER Sigi92961. 1972 49:29,93Team SpaßVL Allg. m [+22:07,05]

EIDENBERGER Stefan99262. 1985 49:30,22Team SpaßVL Allg. m [+22:07,34]

GENGER Thomas98663. 1989 54:18,10USC RuppersthalVL Allg. m [+26:55,22]

Anzahl der Starter: 63
Nicht am Start: 3
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Distanz 7,5 km Ergebnisliste: Donautal Volkslauf - Gemeindewertung w
Schnitt 4:05 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GAHLEITNER Monika9871. 1977 30:35,78FF St. MartinVL Allg. w  

GIERLINGER Christina9832. 2007 36:51,89Familie läuftVL Jugend w [+6:16,11]

HEHENBERGER Lena9743. 2005 37:56,70Siedlungssprinter AdsdorfVL Jugend w [+7:20,92]

MAIRHOFER Ingrid9604. 1969 38:25,18Union Feldkirchen/Sektion LaufenVL Allg. w [+7:49,40]

PERNDORFER Carina9515. 1991 39:14,50Neuhaus, DonauVL Allg. w [+8:38,72]

LANZERSDORFER Maria9626. 1971 40:41,16Team KindergartenVL Allg. w [+10:05,38]

WURZINGER Kerstin9227. 1981 40:50,01Team KindergartenVL Allg. w [+10:14,23]

GIERLINGER Susanne9828. 2005 40:57,03Familie läuftVL Jugend w [+10:21,25]

GIERLINGER Andrea9849. 1979 41:36,47Familie läuftVL Allg. w [+11:00,69]

GRUSS Viktoria97910. 1977 42:37,63Team KindergartenVL Allg. w [+12:01,85]

SCHAUER Andrea93911. 1964 43:01,28St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+12:25,50]

PUSCH Elisabeth95012. 1969 44:41,43St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+14:05,65]

WURZINGER Lena92113. 2007 45:00,16Neuhaus, DonauVL Jugend w [+14:24,38]

MÄRZINGER Maria89914. 1960 45:12,22KindergartenVL Allg. w [+14:36,44]

Anzahl der Starter: 14

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: Donautal Volkslauf - Gemeindewertung m
Schnitt 3:47 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LEHNER Gerhard8791. 1964 28:22,82Biker St. MartinVL Allg. m  

JELLINGER Daniel9662. 1990 29:43,22Internorm VL-TeamVL Allg. m [+1:20,40]

GRAD Julian8633. 1991 30:24,07St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+2:01,25]

ECKERSTORFER Florian9934. 1987 30:58,06FF St. MartinVL Allg. m [+2:35,24]

REINTHALER Stefan8665. 1994 31:23,38St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+3:00,56]

SILBER Gerald8866. 1996 32:13,27FF St. MartinVL Allg. m [+3:50,45]

PUSCH Michael9497. 1996 32:48,07FF St. MartinVL Allg. m [+4:25,25]

HEHENBERGER Harald9768. 1976 34:43,77Siedlungssprinter AdsdorfVL Allg. m [+6:20,95]

HÖLLINGER Christian9689. 1964 35:09,39LG Aufi Owi St. MartinVL Allg. m [+6:46,57]

LITZLBAUER Roland87310. 1967 35:29,61Siedlungssprinter AdsdorfVL Allg. m [+7:06,79]

PIHRINGER Mario88411. 1983 37:50,29St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+9:27,47]

HEHENBERGER Jakob97512. 2003 37:56,64Siedlungssprinter AdsdorfVL Jugend m [+9:33,82]

SCHAUER Simon93813. 1996 38:23,24St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+10:00,42]

WURZINGER Jonas92314. 2006 39:49,14Team KindergartenVL Jugend m [+11:26,32]

MÄRZINGER Manfred89815. 1954 39:56,39KindergartenVL Allg. m [+11:33,57]

FRITZ Ludwig99016. 1957 44:41,42St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+16:18,60]

Anzahl der Starter: 16
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